UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-KL

V/v thay đổi thời gian tổ chức hội

nghị xem xét tình trạng phá rừng,

lấn chiếm đất rừng phòng hộ do

Ban quản lý rừng phòng hộ Cấm

Sơn quản lý và tình hình triển

khai trồng rừng phòng hộ

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:

- UBND huyện Lục Ngạn;

- Chi cục Kiểm lâm;

- BQL rừng phòng hộ Cấm Sơn.

Ngày 10/10/2022, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành văn

bản số 87/GM-SNN mời các đơn vị về dự hội nghị xem xét tình trạng phá rừng,

lấn chiếm đất rừng phòng hộ do Ban quản lý rừng phòng hộ Cấm Sơn quản lý;

tình hình triển khai trồng rừng phòng hộ trên địa bàn xã Tân Sơn, Phong Vân

thuộc dự án “Nâng cao năng lực PCCCR; bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Bắc

Giang”, đồng thời bàn biện pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc.

Tuy nhiên, do lịch công tác của lãnh đạo Sở có một số điều chỉnh; đồng

thời trùng thời gian UBND huyện Lục Ngạn tổ chức diễn tập PCCCR cấp xã; Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn điều chỉnh tổ chức hội nghị từ sáng ngày

13/10/2022 (thứ 5) sang 7 giờ 30 phút, sáng thứ 6 vào lúc ngày 14/10/2022. Đề

nghị UBND huyện Lục Ngạn mời giúp bổ sung thành phần đại diện lãnh đạo

Công an huyện. Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 87/GM-SNN

ngày 10/10/2022.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng thông báo đến các đơn

vị để biết, cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (ô. Quý);

- Hạt Kiểm lâm Lục Ngạn;

- UBND các xã Phong Vân, Tân Sơn;

- Văn phòng Sở;

 - Lưu: VT, KL

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Quý

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T06:54:29+0700

		2022-10-11T09:13:35+0700

		2022-10-11T09:13:51+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-11T09:23:18+0700